MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

CONVOCAÇÃO

A presidente da Comissão Especial para Credenciamento, designada através

da Portaria nº 223/2022 de 12/05/2022, torna público que realizará abertura de propostas
readequadas ao edital rerratificado em 24 de fevereiro de 2023 e de habilitação referentes ao
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 023/2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, para
prestação de serviço que forneçam exames de imagem a todas as faixas etárias da população nas
modalidades de: ultrassonografia ou ecografia, exames contrastados e percutâneos, alguns envolvendo
trato gastrointestinal, mamografia bilateral para rastreamento e densitometria óssea, bem como serviços
especializados em anestesiologia junto ao Sistema Único de Saúde (SUS).

Data e horário: 10 de março de 2023, às 14:00horas.
Local: na sala de licitações da Municipalidade, localizada na Rua Octaviano Teixeira dos Santos
nº 1000.
1 – HABILITAÇÃO E PROPOSTA DA EMPRESA:
Nº ORDEM NOME

01 DIAGNOSYS BELTRÃO RADIOLOGIA MEDICA LTDA.

1 –PROPOSTAS READEQUADAS DE ACORDO COM A RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DAS
EMPRESAS:
Nº ORDEM NOME

01 BELMEDICAL ULTRASSONOGRAFIA LTDA.
02 CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO SUDOESTE LTDA.
03 CLINICA DE RADIOLOGIA SANTA TEREZA LTDA.
04 PASIN CLINICAS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

Francisco Beltrão, 09 de março de 2023.

Priscila Alves de Luca
 Presidente da Comissão Especial

para Credenciamento